

K. E. Ellehuus ApS

Kystvej 9, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 87 95 53 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.



Ole Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. E. Ellehuus ApS
Kystvej 9
3050 Humlebæk

Telefon: 49 19 37 32

CVR-nr.: 87 95 53 11

Stiftet: 17. september 1979

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Erik Ellehuus, Kystvej 9, 3050 Humlebæk, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelser

Nordea A/S
Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet omfatter investering i og formuepleje af børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -159.013 kr. mod -151.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.503.977 kr. mod 1.455.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-159.013	-151
1 Personaleomkostninger	-182.934	-181
Andre finansielle indtægter	2.338.307	2.290
Andre finansielle omkostninger	-21.865	-17
Resultat før skat	1.974.495	1.941
2 Skat af årets resultat	-470.518	-486
Ordinært resultat efter skat	1.503.977	1.455
Årets resultat	1.503.977	1.455
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	1.003.977	955
Disponeret i alt	1.503.977	1.455

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	49.556	0
	Andre tilgodehavender	96.643	54
	Tilgodehavender i alt	<u>146.199</u>	<u>54</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.948.135	21.996
	Værdipapirer i alt	<u>22.948.135</u>	<u>21.996</u>
	Likvide beholdninger	<u>429.852</u>	<u>857</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.524.186</u>	<u>22.907</u>
	Aktiver i alt	<u>23.524.186</u>	<u>22.907</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	200.000	200
5	Overført resultat	22.406.668	21.402
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
	Egenkapital i alt	<u>23.106.668</u>	<u>22.102</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.500	45
	Selskabsskat	0	391
	Anden gæld	387.018	369
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.518</u>	<u>805</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>417.518</u>	<u>805</u>
	Passiver i alt	<u>23.524.186</u>	<u>22.907</u>

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	180
Personaleomkostninger i øvrigt	2.934	1
	182.934	181
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	469.483	479
Regulering af tidligere års skat	-3.003	4
Andre skatter	4.038	3
	470.518	486
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Selskabsskat 1. januar 2015	-387.744	-379
Regulering af tidligere års skat	0	-17
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	435.100	440
Selskabsskat vedrørende tidligere år	47.356	44
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-469.483	-479
Betalt acontoskat for indeværende år	362.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	101.684	38
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	7.999	6
	49.556	-391
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	200.000	200
	200.000	200
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	21.402.691	20.447
Årets overførte resultat	1.003.977	955
	22.406.668	21.402

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	500.000	500